

# אודי שנבל: "ביקוש גובר להפלגות נופש מצד משפחות ישראליות"

Posted on 23 במרץ by עוזי בכר



למעלה מ-1,500 ישראלים ייבלו את ערב חג הפסח וחול המועד, בשתי הפלגות בנות 5 ימים ב- Allure of the Seas המשודרגת, שתצא מברצלונה למערב אירופה. לאור הביקוש הגבוה מחירים מיוחדים לחגי תשרי באירופה ובקריביים

**Categories:** [חדשות](#), [ראשי](#)

**Tag:** [רויאל קריביאן](#), [אודי שנבל](#)

חופשת הפסח מתקרבת ונתב"ג בכוננות, חברת **סנורמה** הנציגה הרשמית של **רויאל קריביאן** בישראל מדווחת כי למעלה מ-1,500 ישראלים ייבלו את ערב חג הפסח וחול המועד, בשתי הפלגות בנות 5 ימים על אוניית הקרוז המשודרגת **Allure of the Seas** שתצא מברצלונה למערב אירופה.

בימים אלו האנייה Allure of the Seas סיימה שדרוג בסך 135 מיליון דולר, עם היצע גדול של סוגי חדרים המתאימים לזוגות ומשפחות לצד סוויטות במבחר גדלים. מגלשה יבשה בגובה של 10 קומות, בריכות שנבנו בסגנון ריזורט, מיטות שיזוף בתוך הבריכה, בריכה מקורה, מגלשות מים, מגלשת מרוץ עם פיתולים, קיר טיפוס, אזור מיוחד של בריכות לילדים ופעוטות כולל מגלשות, תותחי מים, מזרקות, מיני לונה פארק ועוד, חדרי משחקים לכל הגילאים, חדרי בריחה, שדרת חנויות, חדר כושר, מסלול ריצה המקיף את כל האונייה, מופע אקרובטיקה בבריכה ייעודית, הופעות כל ערב, סרטים ועוד.

**אודי שנבל** מנכ"ל חברת סנורמה הנציגה הבלעדית של רויאל קריביאן בישראל מסר: "אנו עדים בשנים האחרונות לביקוש גובר להפלגות נופש מצד משפחות ישראליות עם ילדים בכל הגילאים. היעדים הפופולריים עבור הישראלים הם ברצלונה ורומא באירופה ומיאמי בארה"ב גם לנוכח העובדה שישנן טיסות ישירות ליעד. חופשות אלו משתלמות מבחינה כלכלית ועונות על הצרכים של כל אחד.

לאור הביקוש הגבוה רויאל קריביאן יוצאת במחירים מיוחדים לחגי תשרי. כך למשל להפלגה בת 7 לילות באונייה Allure of the Seas בראש השנה, להפלגות במערב אירופה יציאה מברצלונה, המחיר לאדם החל מ- **\$812 לאורח**. בהרכב של זוג + ילדים עד גיל 12 ובמהלך חג הסוכות 7 לילות המחיר לאדם החל מ- **\$1,071 לאורח**.

להפלגות ממיאמי על האנייה הגדולה ביותר בעולם Icon of the Seas לאיים הקאריביים ל- 7 לילות בראש השנה המחיר החל מ- **\$879 לאורח** בהרכב של זוג ושני ילדים עד גיל 12 ובסוכות הפלגה ל- 7 לילות החל מ- **\$979 לאורח** בהרכב זוג ושני ילדים עד גיל 12.

הזמנות ניתן לבצע דרך חברת סנורמה הנציגה הבלעדית של קבוצת רויאל קריביאן בישראל ואצל כל הסוכנים המורשים ברחבי הארץ.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרוא חלום של הפלגה](#)" הייחודית בעולם הקרוזים. כ-15,700 חברים

**.There are no comments yet**